
２０２４年１０月１日 
京都損害保険代理業協会 会員各位 

一般社団法人 京都損害保険代理業協会 
ＣＳＲ委員会 委員長 坪倉 真一   

 

 京都マラソンボランティアへの参加のお願い  
 

平素は京都代協ＣＳＲ委員会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、２０２５年２月１６日（日）に「京都マラソン２０２５」が開催されます。 
京都代協としまして引き続き、ボランティアとして応援することになりました。今回も、マラソ

ン当日の沿道整理(３区画予定)に参加を予定しております。高校生以上は参加できますので、ファ

ミリーでの参加も可能です。 
沿道整理場所は、御室・金閣寺ブロックのきぬかけの路付近を予定しております。開催日が２月

の寒い時期とは存じますが、会員皆様のご協力・ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

ボランティアご参加ご希望の方は、京都代協事務局 FAX075-257-3653 までお申し込み頂

きます様、宜しくお願い致します。          申込は 10/31 木曜日まで 
以上 

代理店名 支 部 ※参加者氏名 ※生年月日 性別 

 中北・東・

西・南・洛南 
ﾌﾘｶﾞﾅ 19  年 月 日 

満(   )歳 
男 
女 

※住所（申し込み後書類をお送りします） ※電話番号 

  

 

代理店名 支 部 ※参加者氏名 ※生年月日 性別 

 中北・東・西・

南・洛南 
ﾌﾘｶﾞﾅ 19  年 月 日 

満(   )歳 
男 
女 

※住所（申し込み後書類をお送りします） ※電話番号 

  

 

代理店名 支 部 ※参加者氏名 ※生年月日 性別 

 中北・東・

西・南・洛南 
ﾌﾘｶﾞﾅ 19  年 月 日 

満(   )歳 
男 
女 

※住所（申し込み後書類をお送りします） ※電話番号 

  

※必須 お名前はフルネームで正確に記入し、フリガナ、生年月日と年齢（満）、住所をお願いします。 
◎主催者は個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を遵守するととも

に、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。 
◎京都マラソンを円滑に運営することを目的とし、活動内容連絡・説明会開催連絡・出欠管理・関連資

料発送・登録情報の確認連絡・アンケートやレポート依頼・傷害保険申込み等のために利用します。 
お問い合わせ：京都代協事務局📞075-257-3633 ＜最終 10/31＞ 


